关于举行数字化课堂教学研讨活动的通知
各老师：
为提升教师信息技术与学科的深度应用与融合创新，推动数字化学习研究活动的深入开展，促进现代教育技术课题研究有序推进，经研究，决定5月11日（周五）上午举行区新技术支持下的个性化课堂教学评比暨数字化课堂教学研讨活动。
现将有关事项通知如下：
一、活动时间：5月11日（周五）下午

二、活动地点：六号楼四楼录播教室
三、研讨主题：基于移动终端技术的课堂教学实践应用的研究
四、具体安排：

	时间
	活动内容
	执教者
	活动地点

	13:30——
	签到
	庄云霞
	6号楼一楼会议室

	14:15——15:00
	七语《驿路梨花》
	丁远红
	6号楼四楼录播教室

	15:10——
	互动交流、评课
	杨 勇
	6号楼三楼接待室

     欢迎各位老师积极参加前往听课

                                        武进区礼河实验学校
                                    2018年5月8日